
 

 

 

 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Шістдесята сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

«26» червня 2025 року                                                                                                   №1212-VІІІ 

 

Про внесення змін та доповнень до рішення Лиманської селищної ради            

від 18 грудня 2024 року №1077-VIII «Про селищний бюджет 

Лиманської  територіальної громади на 2025 рік» 

1556000000 

(Код бюджету) 

 

Відповідно до Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", пункту 2 статті 

77 та статті 78 Бюджетного кодексу України, Закону України «Про державний бюджет 

України на 2025 рік», рішення Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської 

області від 18 грудня 2024 року №1077-VIII «Про селищний бюджет Лиманської 

територіальної громади на 2025 рік», враховуючи рішення виконавчого комітету Лиманської 

селищної ради від 26 червня 2025 року №143/25-СР «Про внесення змін та доповнень до 

селищного бюджету Лиманської територіальної громади на 2025 рік», враховуючи висновки 

та рекомендації постійної комісії з питань бюджету, банківської діяльності, фінансово-

економічних питань та питань  регуляторної політики, Лиманська селищна рада 

ВИРІШИЛА: 
1.Внести зміни та доповнення до рішення Лиманської селищної ради від 18 грудня 2024 року 

№1077-VIII «Про селищний бюджет Лиманської  територіальної громади на 2025 рік»:  

Викласти в новій  редакції частину 1 рішення:  

1.1. Визначити на 2025 рік:   

доходи селищного бюджету у сумі – 187 957 769,00 гривень, у тому числі доходи 

загального фонду селищного бюджету – 184 844 663,00 гривень та доходи спеціального фонду 

селищного бюджету – 3 113 106,00 згідно з додатком 1 до рішення; 

видатки селищного бюджету у сумі – 198 674 850,00 гривень, у тому числі видатки 

загального фонду селищного бюджету – 113 408 271,00 гривень, видатки спеціального фонду 

селищного бюджету – 85 266 579,00 гривень згідно з додатком 3 до рішення; 

профіцит за загальним фондом селищного бюджету у сумі – 71 436 392,00 гривень, в 

тому числі: за рахунок передачі коштів до спеціального фонду (профіцит) у сумі 80706073,00 

гривень та залишку на початок року (дефіцит) у сумі 9 269 681,00 гривень, повернення 

невикористаних залишків субвенції до бюджету, з якого її було надано (Державного бюджету) 

115 984,49 гривень, згідно з додатком 2 до рішення; 

 дефіцит за спеціальним фондом селищного бюджету у сумі – 82 153 473,00 гривень, за 

рахунок передачі коштів з загального фонду до спеціального фонду у сумі 80706073,00 

гривень та залишку на початок року (дефіцит) у сумі 1 447 400,00 гривень (в тому числі за 

рахунок залишку коштів цільових фондів утворених органами місцевого самоврядування – 

200 000,00 грн., за рахунок залишку субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

забезпечення харчування учнів початкових класів закладів загальної середньої освіти за 

спеціальним фондом – 1 247 400,00 грн.), згідно з додатком 2 до рішення;  



оборотний залишок бюджетних коштів селищного бюджету у розмірі – 21 032,00 

гривень, що становить 0,02 відсотка планових видатків загального фонду селищного бюджету, 

визначених цим пунктом; 

резервний фонд селищного  бюджету у розмірі -  21 032,00 гривень, що становить 0,02 

відсотка видатків загального фонду селищного бюджету, визначених цим пунктом. 

2.  Викласти додатки 1,2,3,4,5,6,7,8 до рішення в новій редакції. 

3. Другий абзац пункту 3 текстової частини рішення викласти у наступній редакції: 

- «Доручити виконавчому комітету Лиманської селищної ради у межах загального обсягу 

бюджетних призначень головного розпорядника бюджетних коштів здійснювати перерозподіл 

видатків бюджету і надання кредитів з бюджету за бюджетними програмами, включаючи 

резервний фонд бюджету, додаткові дотації та субвенції, здійснювати розподіл видатків 

бюджету і надання кредитів з бюджету за бюджетними програмами за рахунок збільшення 

доходної частини бюджету в частині додаткової дотації та субвенції (з урахуванням статті 

108 Бюджетного Кодексу України), а також збільшення видатків розвитку за рахунок 

зменшення інших видатків (окремо за загальним та спеціальним фондами бюджету) за 

погодженням з постійною комісію селищної ради з питань бюджету, банківської діяльності, 

фінансово-економічних питань та питань регуляторної політики Лиманської селищної ради». 

4. Частину четверту пункту 12 текстової частини рішення викласти у наступній редакції: 

«4) забезпечення доступності інформації про бюджет відповідно до законодавства, а 

саме: 

головні розпорядники бюджетних коштів здійснюють публічне представлення 

інформації про виконання бюджетних програм, у тому числі досягнення цілей державної 

політики у відповідній сфері діяльності, формування та/або реалізацію якої забезпечує 

головний розпорядник бюджетних коштів, у межах бюджетних програм за звітний бюджетний 

період до 15 березня року, що настає за звітним, та публікують оголошення про час та місце 

проведення публічного представлення такої інформації; 

оприлюднення паспортів бюджетних програм у триденний строк з дня затвердження 

таких документів». 

5. Начальнику фінансового управління внести зміни до бюджетного розпису селищного 

бюджету відповідно до даного рішення. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної ради з 

питань бюджету, банківської діяльності, фінансово – економічних питань та питань 

регуляторної політики. 
 

 

 

Лиманський селищний голова                                                                          Віктор БАКЛАНОВ 

 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2456-17#n1664
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2456-17#n1664


грн.

усього
у тому числі

бюджет
розвитку

1 3 4 5 6
10000000 46,111,000.00 46,095,000.00 16,000.00
11000000 21,597,000.00 21,597,000.00

11010000 21,597,000.00 21,597,000.00
11010100 17,800,000.00 17,800,000.00

11010400 2,570,000.00 2,570,000.00

11010500 217,000.00 217,000.00

11011300 1,010,000.00 1,010,000.00

13000000 10,700.00 10,700.00
13030000 10,700.00 10,700.00
13030100 10,700.00 10,700.00

14000000 5,990,000.00 5,990,000.00
14020000 700,000.00 700,000.00
14021900 700,000.00 700,000.00
14030000 4,300,000.00 4,300,000.00
14031900 4,300,000.00 4,300,000.00
14040000 990,000.00 990,000.00

14040100 750,000.00 750,000.00

14040200 240,000.00 240,000.00

18000000 18,497,300.00 18,497,300.00

18010000 6,820,000.00 6,820,000.00
18010200 349,000.00 349,000.00

18010300 110,000.00 110,000.00

18010400 168,000.00 168,000.00

18010500 2,600,000.00 2,600,000.00
18010600 2,900,000.00 2,900,000.00
18010700 510,000.00 510,000.00
18010900 183,000.00 183,000.00
18050000 11,677,300.00 11,677,300.00
18050300 77,300.00 77,300.00
18050400 8,000,000.00 8,000,000.00
18050500 3,600,000.00 3,600,000.00

19000000 16,000.00 16,000.00

19010000 16,000.00 16,000.00
19010100 10,000.00 10,000.00

19010300 6,000.00 6,000.00

20000000 2,219,680.00 868,000.00 1,351,680.00

22000000 868,000.00 868,000.00
22010000 648,000.00 648,000.00
22010300 242,000.00 242,000.00

22012500 41,000.00 41,000.00

22012600 365,000.00 365,000.00

22080000 220,000.00 220,000.00

22080400 220,000.00 220,000.00

25000000 1,351,680.00 1,351,680.00

25010000 1,351,680.00 1,351,680.00

25010100 1,351,680.00 1,351,680.00

Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень

Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим комплексом та іншим 
державним майном  
Надходження від орендної плати за користування майновим комплексом та іншим майном, що перебуває 
в комунальній власності

Власні надходження бюджетних установ  

Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними установами згідно із 
законодавством 
Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх основною діяльністю 

Надходження від розміщення відходів у спеціально відведених для цього місцях чи на об`єктах, крім 
розміщення окремих видів відходів як вторинної сировини 

Неподаткові надходження  

Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної господарської діяльності 
Плата за надання адміністративних послуг
Адміністративний збір за проведення державної реєстрації юридичних осіб,  фізичних осіб – підприємців 
та громадських формувань
Плата за надання інших адміністративних послуг

Єдиний податок з юридичних осіб 
Єдиний податок з фізичних осіб 
Єдиний податок з сільськогосподарських товаровиробників,  у яких частка сільськогосподарського 
товаровиробництва за попередній податковий (звітний) рік дорівнює або перевищує 75 відсотків

Інші податки та збори 

Екологічний податок 
Екологічний податок, який справляється за викиди в атмосферне повітря забруднюючих речовин 
стаціонарними джерелами забруднення (за винятком викидів в атмосферне повітря двоокису вуглецю)

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений  юридичними особами, які є 
власниками об`єктів нежитлової нерухомості
Земельний податок з юридичних осіб
Орендна плата з юридичних осіб
Земельний податок з фізичних осіб
Орендна плата з фізичних осіб
Єдиний податок  

Акцизний податок з реалізації виробниками та/або імпортерами, у тому числі в роздрібній торгівлі 
тютюнових виробів, тютюну та промислових замінників тютюну, рідин, що використовуються в 
електронних сигаретах, що оподатковується згідно з підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 213 
Податкового кодексу України

Акцизний податок з реалізації суб’єктами господарювання роздрібної торгівлі підакцизних товарів (крім 
тих, що оподатковуються згідно з підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу 
України)

Місцеві податки та збори, що сплачуються (перераховуються) згідно з Податковим кодексом 
України
Податок на майно
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений фізичними особами, які є 
власниками об`єктів житлової нерухомості
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений фізичними особами, які є 
власниками об`єктів нежитлової нерухомості

Внутрішні податки на товари та послуги  
Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів (продукції)
Пальне
Акцизний податок з ввезених на митну територію України підакцизних товарів (продукції) 
Пальне
Акцизний податок з реалізації суб’єктами господарювання роздрібної торгівлі підакцизних товарів

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів платника податку 
інших ніж заробітна плата
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними особами за результатами річного 
декларування
Податок на доходи фізичних осіб у вигляді мінімального податкового зобов’язання, що підлягає сплаті 
фізичними особами
Рентна плата та плата за використання інших природних ресурсів
Рентна плата за користування надрами загальнодержавного значення
Рентна плата за користування надрами для видобування інших корисних копалин загальнодержавного 
значення

Спеціальний фонд

2
Податкові надходження  
Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення ринкової вартості  

Податок та збір на доходи фізичних осіб
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів платника податку у 
вигляді заробітної плати

Додаток 1
до рішення Лиманської селищної ради

від 26 червня 2025р. №1212-VІІІ

Доходи селищного бюджету Лиманської територіальної громади на 2025 рік 

1556000000

 (код бюджету)

Код Найменування згідно
 з Класифікацією доходів бюджету Усього Загальний

фонд

1



50000000 100,000.00 100,000.00

50110000 100,000.00 100,000.00

48,430,680.00 46,963,000.00 1,467,680.00

40000000 139,527,089.00 137,881,663.00 1,645,426.00

41000000 139,527,089.00 137,881,663.00 1,645,426.00
41020000 31,155,700.00 31,155,700.00
41020100 31,155,700.00 31,155,700.00
41030000 100,318,516.00 100,318,516.00
41032800 70,511,016.00 70,511,016.00

41033900 27,266,400.00 27,266,400.00
41035400 168,300.00 168,300.00

41036000 760,800.00 760,800.00

41036300 1,612,000.00 1,612,000.00

41050000 8,052,873.00 6,407,447.00 1,645,426.00
41050200 3,011,228.00 3,011,228.00

41051000 1,599,840.00 1,599,840.00

41051100 1,145,426.00 1,145,426.00

41053600 500,000.00 500,000.00
41053900 1,550,659.00 1,550,659.00

41059300 245,720.00 245,720.00

Х 187,957,769.00 184,844,663.00 3,113,106.00

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного інвестиційного проекту 
на облаштування безпечних умов у закладах, що надають загальну середню освіту (облаштування 
укриттів), зокрема військових (військовоморських, військово-спортивних) ліцеях, ліцеях із посиленою 
військово-фізичною підготовкою
Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам

Субвенція з місцевого бюджету на реалізацію публічного інвестиційного проекту із виплати грошової 
компенсації за належні для отримання жилі приміщення для сімей осіб, визначених пунктами 2–5 
частини першої статті 10-1 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», 
для осіб з інвалідністю I–II групи, яка настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва або захворювання, 
одержаних під час безпосередньої участі в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, 
здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії 
Російської Федерації у Донецькій та Луганській областях, забезпеченні їх здійснення, у заходах, 
необхідних для забезпечення оборони України, захисту безпеки населення та інтересів держави у зв`язку 
з військовою агресією Російської Федерації проти України, визначених пунктами 11–14 частини другої 
статті 7 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», та які потребують 
поліпшення житлових умов, за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного інвестиційного проекту 
на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа»

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення доплат педагогічним працівникам 
закладів загальної середньої освіти

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення природоохоронних заходів

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та 
демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки осіб, які захищали незалежність, суверенітет та 

Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів освітньої субвенції, що утворився на початок 
бюджетного періоду

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів 
освітньої субвенції

Цільові фонди  

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами

Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого 
самоврядування та місцевими органами виконавчої влади  

Офіційні трансферти  

Від органів державного управління  

Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам

Усього доходів
(без урахування міжбюджетних трансфертів)

Дотації з державного бюджету місцевим бюджетам
Базова дотація
Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам

Разом доходів

Інші субвенції з місцевого бюджету

2



 (код бюджету)
грн.

Всього в т.ч. бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 10,717,081.00 -71,436,392.00 82,153,473.00 80,706,073.00

203000 Інше внутрішнє фінансування

203410 Одержано 24,067,978.43 24,067,978.43

203420 Повернено -24,067,978.43 -24,067,978.43

208000 Фінансування  за рахунок зміни залишків 
коштів бюджетів

10,717,081.00 -71,436,392.00 82,153,473.00 80,706,073.00

208100 На початок періоду 11,215,483.60 9,290,718.02 1,924,765.58 278,448.91

208200 На кінець періоду 498,402.60 21,037.02 477,365.58 278,448.91

208400 Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

фонду)

-80,706,073.00 80,706,073.00 80,706,073.00

600000 Фінансування за активними операціями 10,717,081.00 -71,436,392.00 82,153,473.00 80,706,073.00

602000 Зміни  обсягів  готівкових коштів 10,717,081.00 -71,436,392.00 82,153,473.00 80,706,073.00

602100 На початок періоду 11,215,483.60 9,290,718.02 1,924,765.58 278,448.91

602200 На кінець періоду 498,402.60 21,037.02 477,365.58 278,448.91

602400 Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

фонду)

-80,706,073.00 80,706,073.00 80,706,073.00

603000 Фінансування за рахунок коштів єдиного 
казначейського рахунку

Х Загальне фінансування 10,717,081.00 -71,436,392.00 82,153,473.00 80,706,073.00

Фінансування селищного бюджету Лиманської територіальної громадина 2025 рік

1556000000

Фінансування за типом кредитора

Фінансування за типом боргового зобов'язання

Додаток 2
до рішення Лиманської селищної ради

від 26 червня 2025р. №1212-VІІІ

Всього Загальний фонд

Спеціальний фонд
Найменування 

згідно з класифікацією фінансування 
бюджету

Код

1



грн.

оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

0100000 24,323,419.00 21,957,187.00 13,372,156.00 2,274,000.00 2,366,232.00 2,875,874.00 2,359,874.00 0.00 0.00 0.00 2,875,874.00

0110000 24,323,419.00 21,957,187.00 13,372,156.00 2,274,000.00 2,366,232.00 2,875,874.00 2,359,874.00 0.00 0.00 0.00 2,875,874.00

0100 16,831,990.00 16,831,990.00 13,180,320.00 433,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0110150 0150 0111 15,680,408.00 15,680,408.00 12,262,400.00 433,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0110160 0160 0111 1,151,582.00 1,151,582.00 917,920.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2000 1,651,372.00 1,651,372.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0112111 2111 0726 668,925.00 668,925.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0112152 2152 0763 908,200.00 908,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0112152 2152 0763 74,247.00 74,247.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3000 12,000.00 12,000.00 9,836.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0113210 3210 1050 12,000.00 12,000.00 9,836.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6000 4,155,272.00 2,109,040.00 182,000.00 1,734,000.00 2,046,232.00 1,292,763.00 1,292,763.00 0.00 0.00 0.00 1,292,763.00

0116013 6013 0620 1,188,040.00 1,188,040.00 182,000.00 952,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0116017 6017 0620 2,046,232.00 0.00 0.00 0.00 2,046,232.00 1,292,763.00 1,292,763.00 0.00 0.00 0.00 1,292,763.00

0116017 6017 0620 2,046,232.00 0.00 0.00 0.00 2,046,232.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0116017 6017 0620 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,292,763.00 1,292,763.00 0.00 0.00 0.00 1,292,763.00

Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією об’єктів житлово-
комунального господарства, в тому числі:

Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією об’єктів житлово-
комунального господарства (Фінансова  підтримка 
комунального підприємства «Воднік»)

Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією об’єктів житлово-
комунального господарства (Фінансова  підтримка 
комунального підприємства «Лиманкомунсервіс»)

Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного 
господарства

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ
Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-
технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної 
ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, 
селищної, сільської рад

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, територіальних громадах

4

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 
ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
Організація та проведення громадських робіт

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/
відповідального виконавця, найменування бюджетної

програми згідно з Типовою програмною класифікацією
видатків та кредитування місцевого бюджету

ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я

Первинна медична допомога населенню, що надається 
центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги  
(Комунальне некомерційне підприємство "Роздільнянський 
міський центр первинної медико-санітарної допомоги» 
Роздільнянської міської ради")

Інші програми та заходи у сфері охорони здоров’я  
(Комунальне некомерційне підприємство "Роздільнянський 
міський центр первинної медико-санітарної допомоги» 
Роздільнянської міської ради")

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО

усього

Апарат Лиманської селищної ради Роздільнянського 
району Одеської області

Апарат Лиманської селищної ради Роздільнянського 
району Одеської області

Загальний фонд

Інші програми та заходи у сфері охорони здоров’я  
(Комунальне некомерційне підприємство «Роздільнянська 
багатопрофільна лікарня» Роздільнянської міської ради»)

Спеціальний фонд
з них

видатки
розвитку усьоговидатки 

споживання

у тому числі 
бюджет 
розвитку

видатки 
споживання

з них

Додаток  3
до рішення Лиманської селищної ради

від 26 червня 2025р. №1212-VІІІ

РОЗПОДІЛ видатків селищного бюджету Лиманської територіальної громади на 2025 рік
1556000000

 (код бюджету)

Код 
Програмн

ої 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

Код 
Типової 

програмн
ої 

класифіка
ції 

видатків 
та 

Код 
Функціон

альної 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

видатки
розвитку



0116030 6030 0620 921,000.00 921,000.00 0.00 782,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
7000 547,392.00 227,392.00 0.00 0.00 320,000.00 967,111.00 967,111.00 0.00 0.00 0.00 967,111.00

0117130 7130 0421 32,880.00 32,880.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0117350 7350 0443 300,000.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0117370 7370 0490 184,512.00 184,512.00 0.00 0.00 0.00 967,111.00 967,111.00 0.00 0.00 0.00 967,111.00

0117530 7530 0460 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0117610 7610 0411 20,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0117693 7693 0490 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
8000 1,125,393.00 1,125,393.00 0.00 107,000.00 0.00 616,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 616,000.00

0118110 8110 0320 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0118130 8130 0320 675,000.00 675,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0118220 8220 0380 180,000.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0118230 8230 0380 220,393.00 220,393.00 0.00 107,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0118311 8311 0511 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 616,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 616,000.00

0600000 78,287,656.00 78,287,656.00 54,126,707.00 6,807,718.00 0.00 79,199,477.00 75,214,971.00 3,185,817.00 144,000.00 10,000.00 76,013,660.00

0610000 78,287,656.00 78,287,656.00 54,126,707.00 6,807,718.00 0.00 79,199,477.00 75,214,971.00 3,185,817.00 144,000.00 10,000.00 76,013,660.00

0100 2,824,024.00 2,824,024.00 2,178,790.00 0.00 0.00 25,000.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00

0610160 0160 0111 2,824,024.00 2,824,024.00 2,178,790.00 0.00 0.00 25,000.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00

1000 70,015,295.00 70,015,295.00 48,091,717.00 6,355,593.00 0.00 78,834,477.00 75,149,971.00 2,885,817.00 144,000.00 10,000.00 75,948,660.00
0611010 1010 0910 14,998,445.00 14,998,445.00 9,723,326.00 1,208,413.00 0.00 1,100,000.00 0.00 1,100,000.00 0.00 0.00 0.00

0611021 1021 0921 21,382,869.00 21,382,869.00 11,175,000.00 4,789,578.00 0.00 30,000.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00

0611031 1031 0921 27,266,400.00 27,266,400.00 22,349,508.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0611080 1080 0960 2,200,160.00 2,200,160.00 1,740,623.00 70,000.00 0.00 191,680.00 0.00 191,680.00 144,000.00 10,000.00 0.00

0611151 1151 0990 747,405.00 747,405.00 326,396.00 287,602.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0611152 1152 0990 1,599,840.00 1,599,840.00 1,311,345.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0611183 1183 0990 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45,200.00 45,200.00 0.00 0.00 0.00 45,200.00

0611184 1184 0990 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 760,800.00 760,800.00 0.00 0.00 0.00 760,800.00

Сприяння розвитку малого та середнього підприємництва

ОСВІТА
Надання дошкільної освіти

Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету

Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти за рахунок освітньої субвенції

Надання спеціалізованої освіти мистецькими школами (КЗ 
ЛСРРРОО Лиманська дитяча музична школа)

Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за 
рахунок освітньої субвенції

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, територіальних громадах

Інші заходи громадського порядку та безпеки

Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки місцевого 
значення

Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
реалізацію публічного інвестиційного проекту на 
забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної 
середньої освіти «Нова українська школа»

Виконання заходів, спрямованих на реалізацію публічного 
інвестиційного проекту на забезпечення якісної, сучасної та 
доступної загальної середньої освіти «Нова українська 
школа» за рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам

Інші заходи у сфері зв'язку, телекомунікації та інформатики

Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю
ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та 
наслідків стихійного лиха

Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Забезпечення діяльності місцевої та добровільної пожежної 
охорони (підрозділ комунального підприємства 
«Лиманкомунсервіс»)

Охорона та раціональне використання природних ресурсів

Відділ освіти, культури, молоді та спорту Лиманської 
селищної ради Роздільнянського району Одеської 
області
Відділ освіти, культури, молоді та спорту Лиманської 
селищної ради Роздільнянського району Одеської 
області

Організація благоустрою населених пунктів
ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ
Здійснення  заходів із землеустрою

Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного 
розвитку територій

Розроблення схем планування та забудови територій 
(містобудівної документації)



0611200 1200 0990 168,300.00 168,300.00 137,950.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0611261 1261 0990 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,711,107.00 3,711,107.00 0.00 0.00 0.00 3,711,107.00

0611262 1262 0990 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,511,016.00 70,511,016.00 0.00 0.00 0.00 70,511,016.00

0611291 1291 0990 39,876.00 39,876.00 0.00 0.00 0.00 91,848.00 91,848.00 0.00 0.00 0.00 91,848.00

0611292 1292 0990 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,145,426.00 0.00 346,737.00 0.00 0.00 798,689.00

0611403 1403 0990 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,247,400.00 0.00 1,247,400.00 0.00 0.00 0.00

0611600 1600 0990 1,612,000.00 1,612,000.00 1,327,569.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3000 10,860.00 10,860.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0613242 3242 1090 10,860.00 10,860.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4000 3,726,416.00 3,726,416.00 2,690,700.00 362,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0614081 4081 0829 3,726,416.00 3,726,416.00 2,690,700.00 362,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5000 1,711,061.00 1,711,061.00 1,165,500.00 90,125.00 0.00 40,000.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00

0615061 5061 0810 1,711,061.00 1,711,061.00 1,165,500.00 90,125.00 0.00 40,000.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00

7000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00

0617691 7691 0490 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00

0800000 5,673,615.00 5,673,615.00 3,761,449.00 81,000.00 0.00 3,111,228.00 3,051,228.00 60,000.00 0.00 0.00 3,051,228.00

Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок 
залишку коштів за освітньою субвенцією на кінець 
бюджетного періоду, що мають цільове призначення, 
виділених відповідно до рішень Кабінету Міністрів України 
у попередніх бюджетних періодах (за спеціальним фондом 
державного бюджету)

Реалізація заходів за рахунок залишку коштів за освітньою 
субвенцією на кінець бюджетного періоду, що мають 
цільове призначення, виділених відповідно до рішень 
Кабінету Міністрів України у попередніх бюджетних 
періодах (за спеціальним фондом державного бюджету)

Забезпечення харчуванням учнів початкових класів закладів 
загальної середньої освіти за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам

Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного 
здоров'я населення "Спорт для всіх" та проведення 
фізкультурно-масових заходів серед населення регіону

Управління соціального захисту населення Лиманської 
селищної ради Роздільнянського району Одеської 
області

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Виконання заходів за рахунок цільових фондів, утворених 
Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами 
місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої 
влади і фондів, утворених Верховною Радою Автономної 
Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і 
місцевими органами виконавчої влади

Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення
КУЛЬТУРА I МИСТЕЦТВО
Забезпечення діяльності інших закладів в галузі культури і 
мистецтва
ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I СПОРТ

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 
ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

Здійснення доплат педагогічним працівникам закладів 
загальної середньої освіти за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам

Проведення (надання) додаткових психологопедагогічних і 
корекційно-розвиткових занять (послуг) за рахунок 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
надання державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами

Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
реалізацію публічного інвестиційного проекту на 
облаштування безпечних умов у закладах, що надають 
загальну середню освіту (облаштування укриттів), зокрема 
військових (військово-морських, військово-спортивних) 
ліцеях, ліцеях із посиленою військово-фізичною 
підготовкою

Виконання заходів щодо реалізації публічного 
інвестиційного проекту на облаштування безпечних умов у 
закладах, що надають загальну середню освіту 
(облаштування укриттів), зокрема військових (військово-
морських, військовоспортивних) ліцеях, ліцеях із посиленою 
військовофізичною підготовкою, за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам



0810000 5,673,615.00 5,673,615.00 3,761,449.00 81,000.00 0.00 3,111,228.00 3,051,228.00 60,000.00 0.00 0.00 3,051,228.00

0100 2,422,493.00 2,422,493.00 1,961,060.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0810160 0160 0111 2,422,493.00 2,422,493.00 1,961,060.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3000 3,251,122.00 3,251,122.00 1,800,389.00 81,000.00 0.00 3,111,228.00 3,051,228.00 60,000.00 0.00 0.00 3,051,228.00

0813090 3090 1030 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0813160 3160 1010 360,000.00 360,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0813193 3193 1030 245,720.00 245,720.00 201,412.00 0.00 0.00 40,000.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00

0813225 3225 1060 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,011,228.00 3,011,228.00 0.00 0.00 0.00 3,011,228.00

0813241 3241 1090 2,056,752.00 2,056,752.00 1,598,977.00 81,000.00 0.00 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00

0813242 3242 1090 388,650.00 388,650.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0813242 3242 1090 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0900000 1,065,441.00 1,065,441.00 787,247.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0910000 1,065,441.00 1,065,441.00 787,247.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0100 990,441.00 990,441.00 787,247.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0910160 0160 0111 990,441.00 990,441.00 787,247.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3000 75,000.00 75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0913112 3112 1040 30,000.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, територіальних громадах

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 
ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
Заходи державної політики з питань дітей та їх соціального 
захисту

Видатки на поховання учасників бойових дій та осіб з 
інвалідністю внаслідок війни (Комунальне підприємство 
«Лиманкомунсервіс»)

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають 
соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з 
інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої допомоги

Надання комплексу послуг особам/сім’ям у сфері 
соціального захисту та соціального забезпечення іншими 
надавачами соціальних послуг
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення

Служба у справах дітей Лиманської селищної ради 
Роздільнянського району Одеської області

Служба у справах дітей Лиманської селищної ради 
Роздільнянського району Одеської області

Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення (Комунальне підприємство 
«Лиманкомунсервіс»)

Забезпечення діяльності фахівців із супроводу ветеранів 
війни та демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки 
осіб, які захищали незалежність, суверенітет та 
територіальну цілісність України

Реалізація публічного інвестиційного проекту із виплати 
грошової компенсації за належні для отримання жилі 
приміщення для сімей осіб, визначених пунктами 2–5 
частини першої статті 10-1 Закону України «Про статус 
ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», для осіб з 
інвалідністю I–II групи, яка настала внаслідок поранення, 
контузії, каліцтва або захворювання, одержаних під час 
безпосередньої участі в антитерористичній операції, 
забезпеченні її проведення, здійсненні заходів із 
забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і 
стримування збройної агресії Російської Федерації у 
Донецькій та Луганській областях, забезпеченні їх 
здійснення, у заходах, необхідних для забезпечення оборони 
України, захисту безпеки населення та інтересів держави у 
зв`язку з військовою агресією Російської Федерації проти 
України, визначених пунктами 11–14 частини другої статті 7 
Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх 
соціального захисту», та які потребують поліпшення 
житлових умов

Управління соціального захисту населення Лиманської 
селищної ради Роздільнянського району Одеської 
області
ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, територіальних громадах

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 



16

27,199,293.00

27,199,293.00

16,831,990.00

15,680,408.00

1,151,582.00

1,651,372.00

668,925.00

908,200.00

74,247.00

12,000.00

12,000.00
5,448,035.00

1,188,040.00

3,338,995.00

2,046,232.00

1,292,763.00

до рішення Лиманської селищної ради
від 26 червня 2025р. №1212-VІІІ

Разом



921,000.00
1,514,503.00

32,880.00

300,000.00

1,151,623.00

10,000.00

20,000.00

0.00
1,741,393.00

50,000.00

675,000.00

180,000.00

220,393.00

616,000.00

157,487,133.00

157,487,133.00

2,849,024.00

2,849,024.00

148,849,772.00
16,098,445.00

21,412,869.00

27,266,400.00

2,391,840.00

747,405.00

1,599,840.00

45,200.00

760,800.00



168,300.00

3,711,107.00

70,511,016.00

131,724.00

1,145,426.00

1,247,400.00

1,612,000.00

10,860.00

10,860.00

3,726,416.00

3,726,416.00

1,751,061.00

1,751,061.00

300,000.00

300,000.00

8,784,843.00



8,784,843.00

2,422,493.00

2,422,493.00

6,362,350.00

100,000.00

360,000.00

285,720.00

3,011,228.00

2,116,752.00

388,650.00

100,000.00

1,065,441.00

1,065,441.00

990,441.00

990,441.00

75,000.00

30,000.00



усього у тому числі 
бюджет усього усього у тому числі 

бюджет 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

Х Х Х

Додаток №4
до рішення Лиманської селищної ради
від 26 червня 2025р. №1212 -VІІІ

Кредитування селищного бюджету Лиманської територіальної громади у 2025 році

1556000000
(код бюджету)

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету / відповідального виконавця, найменування 
бюджетної програми/підпрограми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 
місцевого бюджету

Надання кредитів Повернення кредитів

у тому числі 
бюджет 

Кредитування, усього

загальний 
фонд

спеціальний фонд

разом загальний 
фонд

спеціальний фонд

разом загальний 
фонд

спеціальний фонд

УСЬОГО

____________________ ____________________

4 11



(грн.)

16

разом



Додаток 5                                                                    

Міжбюджетні трансферти селищного бюджету Лиманської територіальної громади на 
2025 рік

1556000000

(код бюджету)

1.  Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

(грн)

Код Класифікації доходу 
бюджету /

Найменування трансферту / Найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту
Код бюджету

1 2 3

41020000 / 99000000000 Дотації з державного бюджету місцевим бюджетам / Державний бюджет 31,155,700.00

41020100 / 99000000000 Базова дотація / Державний бюджет 31,155,700.00

41030000 / 99000000000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам / Державний бюджет 100,318,516.00
41032800 / 99000000000 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного інвестиційного 

проекту на облаштування безпечних умов у закладах, що надають загальну середню освіту 
(облаштування укриттів), зокрема військових (військовоморських, військово-спортивних) ліцеях, 
ліцеях із посиленою військово-фізичною підготовкою

70,511,016.00

41033900 / 99000000000 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 27,266,400.00

41035400 / 99000000000 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами

168,300.00

41036000 / 99000000000 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного інвестиційного проекту на 
забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа»

760,800.00

41036300 / 99000000000 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення доплат педагогічним працівникам 
закладів загальної середньої освіти

1,612,000.00

1510000000 Обласний бюджет Одеської області 4,980,496.00

41050200/1510000000 Субвенція з місцевого бюджету на реалізацію публічного інвестиційного проекту із виплати грошової 
компенсації за належні для отримання жилі приміщення для сімей осіб, визначених пунктами 2–5 частини 
першої статті 10-1 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», для осіб з 
інвалідністю I–II групи, яка настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва або захворювання, одержаних 
під час безпосередньої участі в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, здійсненні заходів із 
забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації у 
Донецькій та Луганській областях, забезпеченні їх здійснення, у заходах, необхідних для забезпечення 
оборони України, захисту безпеки населення та інтересів держави у зв`язку з військовою агресією Російської 
Федерації проти України, визначених пунктами 11–14 частини другої статті 7 Закону України «Про статус 
ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», та які потребують поліпшення житлових умов, за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету

3,011,228.00

41051000/1510000000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої 
субвенції

1,599,840.00

41053900/1510000000 Інші субвенції з місцевого бюджету 123,708.00

41059300/1510000000 Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та 
демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки осіб, які захищали незалежність, суверенітет та 
територіальну цілісність України, за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

245,720.00

Інша субвенція на утримання Інклюзівно-ресурсного центру 503,172.00

41053900 / 15572000000 Інші субвенції з місцевого бюджету /  Роздільнянська міська рада 417,446.00

41053900 / 15579000000 Інші субвенції з місцевого бюджету /Степанівська сільська рада) 85,726.00

Інша субвенція на утримання закладу дошкільної освіти "Сонячна гронка" с.Кучурган 923,779.00

41053900 / 15579000000 Інші субвенції з місцевого бюджету /Бюджет Степанівської сільської територіальної громади 923,779.00

1510000000 Обласний бюджет Одеської області 1,645,426.00

41051100/1510000000 Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів освітньої субвенції, що утворився на початок 
бюджетного періоду

1,145,426.00

41053600/1510000000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення природоохоронних заходів 500,000.00

X УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 139,527,089.00

X загальний фонд 137,881,663.00

X спеціальний фонд 1,645,426.00

Усього

І. Трансферти до загального фонду бюджету

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

                                                                                                             до рішення Лиманської селищної ради

від 26 червня 2025р. №1212-VІІІ



(грн)
Код Програмної класифікації 

видатків та кредитування 
місцевого бюджету /

Найменування трансферту /Найменування бюджету – отримувача 
міжбюджетного трансферту

Код бюджету

1 2 3 4

3719770 /1510000000

9770

Інші субвенції з місцевого бюджету /Обласний бюджет Одеської області 11,350.00

3719770 /1510000000 9770 На реалізацію заходів Програми «Милосердя в дії» Лиманської селищної ради 
Роздільнянського району Одеської області на 2022-2025 роки в новій редакції

11,350.00

3719770 / 15572000000 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету /  Роздільнянська міська рада 869,223.00

3719770 / 15572000000
9770 На забезпечення діяльності  КНП «Роздільнянська багатопрофільна лікарня» 

Роздільнянської міської ради
800,000.00

3719770 / 15572000000

9770 На забезпечення діяльності  КУ «Трудовий архів» Роздільнянської міської 
ради

69,223.00

3719770 / 15579000000 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету / Степанівська сільська рада 484,844.00

3719770 / 15579000000

9770 На утримання Степанівського міжшкільного навчально-виробничого 
комбінату Степанівської сільської ради Роздільнянського району Одеської 
області 

484,844.00

3719770 / 1552000000

9770 Інші субвенції з місцевого бюджету / Бюджет Лиманської сільської 
територіальної громади

293,745.00

3719770 / 1552000000

9770 На забезпечення діяльності (оплату послуг)  КУ «ЦНСП Лиманської сільської 
ради» Білгород-Дністровського району Одеської області

293,745.00

3719770 / 15320200000 9770

Інші субвенції з місцевого бюджету / Районний бюджет Роздільнянського 
району 

12,600.00

3719770 / 15320200000

9770 На реалізацію заходів з проведення  всеукраїнських змагань «Пліч-о-пліч 
всеукраїнські шкільні ліги»

12,600.00

3719800 / 99000000000

9800 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного розвитку регіонів/ Державний бюджет

250,000.00

3719800 / 99000000000

9800 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм 
соціально-економічного розвитку регіонів

250,000.00

3719800 / 99000000000

9800 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного розвитку регіонів/ Державний бюджет

80,000.00

3719800 / 99000000000

9800 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм 
соціально-економічного розвитку регіонів

80,000.00

X X УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 2,001,762.00

X X загальний фонд 1,921,762.00

X X спеціальний фонд 80,000.00

Усього

І. Трансферти із загального фонду бюджету

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

Код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету



1556000000

 (код бюджету)
грн.

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональн

ої 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету / 
відповідального виконавця, найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Найменування об'єкта відповідно до проектно-кошторисної документації Строк 
реалізації 

об'єкта (рік 
початку і 

завершення
)

Загальна 
вартість 
об'єкта, 
гривень

Обсяг видатків 
розвитку, 
тис.грн.

Рівень 
будівельної 
готовності 
об'єкта на 

кінець 
бюджетного 
періоду, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Лиманська селищна рада

0116017 6017 0620
Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією об’єктів житлово-комунального 
господарства (Комунальне підприємство «Воднік»)

Будівництво артезіанської свердловини за адресою: Одеська область, Роздільнянський р-н, 
с.Щербанка, вул. Північна

2025 1,292,763.00 100

0117370 7370 0490 Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного розвитку територій Капітальний ремонт Лиманської амбулаторії загальної практики сімейної медицини за адресою: 
вул.Лиманна, 15, смт.Лиманське, Роздільнянський район, Одеська область

2025 967,111.00 100

Виготовлення проєктно – кошторисної документації: «Реконструкція (аварійно – відновлювальні 
роботи) дренажної насосної станції зливних вод за адресою: вул. Лиманна, 213-Б, селище 
Лиманське Роздільнянський район Одеська область»

2025 300,000.00 100

в тому числі: за рахунок субвенції з обласного бюджету 250,000.00

Виготовлення проєктно-кошторисної документації «Реконструкція (аварійно – відновлювальні 
роботи) насосної станції зливних та дренажних вод №3 за адресою: вул. Павла Каплуна, 214-2, 
село Кучурган, Роздільнянський район, Одеська область»

2025 300,000.00 100

в тому числі: за рахунок субвенції з обласного бюджету 250,000.00

0118311 8311 0511 Охорона та раціональне використання природних ресурсів Придбання багаторічних насаджень, а саме: дерев, кущів та озеленювальних і декоративних 
насаджень для облаштування територій 

2025 16,000.00 100

Відділ освіти, культури, молоді та спорту Лиманської селищної 
ради Роздільнянського району Одеської області

0610160 0160 0111 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 
селах, територіальних громадах Придбання оргтехніки, комп'ютерної техніки

2025 25,000.00 100

0611021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за 
рахунок коштів місцевого бюджету Придбання оргтехніки, комп'ютерної техніки

2025 30,000.00 100

0611183 1183 0990

Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного інвестиційного проекту на 
забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова 
українська школа»

Закупівля засобів навчання та обладнання, комп’ютерного та мультимедійного обладнання для 
навчальних кабінетів закладів загальної середньої освіти

2025 45,200.00 100

0611184 1184 0990

Виконання заходів, спрямованих на реалізацію публічного інвестиційного 
проекту на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти 
«Нова українська школа» за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам

Закупівля засобів навчання та обладнання, комп’ютерного та мультимедійного обладнання для 
навчальних кабінетів закладів загальної середньої освіти

2025 760,800.00 100

Додаток  6
до рішення Лиманської селищної ради

від 26 червня 2025р. №1212-VІІІ

Розподіл коштів бюджету розвитку селищного бюджету Лиманської територіальної громади на здійснення заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію, капітальний ремонт об'єктів виробничої, 
комунікаційної та соціальної інфраструктури за об'єктами у 2025 році

Охорона та раціональне використання природних ресурсів051183110118311

Охорона та раціональне використання природних ресурсів051183110118311

1



0611261 1261 0990

Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного інвестиційного проекту на 
облаштування безпечних умов у закладах, що надають загальну середню освіту 
(облаштування укриттів), зокрема військових (військово-морських, військово-
спортивних) ліцеях, ліцеях із посиленою військово-фізичною підготовкою

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) на території 
комунального закладу загальної середньої освіти "Лиманський ліцей №1" Лиманської селищної 
ради Роздільнянського району Одеської області за адресою: Одеська обл., Роздільнянський р-н, 
смт Лиманське, вул. Космонавтів, 10

2025 3,711,107.00 100

0611262 1262 0990

Виконання заходів щодо реалізації публічного інвестиційного проекту на 
облаштування безпечних умов у закладах, що надають загальну середню освіту 
(облаштування укриттів), зокрема військових (військово-морських, 
військовоспортивних) ліцеях, ліцеях із посиленою військовофізичною 
підготовкою, за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) на території 
комунального закладу загальної середньої освіти "Лиманський ліцей №1" Лиманської селищної 
ради Роздільнянського району Одеської області за адресою: Одеська обл., Роздільнянський р-н, 
смт Лиманське, вул. Космонавтів, 10

2025 70,511,016.00 100

0611291 1291 0990

Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок залишку коштів за 
освітньою субвенцією на кінець бюджетного періоду, що мають цільове 
призначення, виділених відповідно до рішень Кабінету Міністрів України у 
попередніх бюджетних періодах (за спеціальним фондом державного бюджету)

Закупівля засобів навчання та комп’ютерного обладнання для оснащення навчальних кабінетів 
предмета “Захист України”

2025 91,848.00 100

0611292 1292 0990

Реалізація заходів за рахунок залишку коштів за освітньою субвенцією на кінець 
бюджетного періоду, що мають цільове призначення, виділених відповідно до 
рішень Кабінету Міністрів України у попередніх бюджетних періодах (за 
спеціальним фондом державного бюджету)

Закупівля засобів навчання та комп’ютерного обладнання для оснащення навчальних кабінетів 
предмета “Захист України”

2025 798,689.00 100

0615061 5061 0810 Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров'я населення "Спорт 
для всіх" та проведення фізкультурно-масових заходів серед населення регіону Придбання оргтехніки, комп'ютерної техніки

2025 40,000.00 100

Управління соціального захисту населення Лиманської 
селищної ради Роздільнянського району Одеської області

0813193 3193 1030
Забезпечення діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та демобілізованих 
осіб та окремі заходи з підтримки осіб, які захищали незалежність, суверенітет та 
територіальну цілісність України

Придбання оргтехніки, комп'ютерної техніки
2025 40,000.00 100

0813225 3225 1060

Реалізація публічного інвестиційного проекту із виплати грошової компенсації за 
належні для отримання жилі приміщення для сімей осіб, визначених пунктами 
2–5 частини першої статті 10-1 Закону України «Про статус ветеранів війни, 
гарантії їх соціального захисту», для осіб з інвалідністю I–II групи, яка настала 
внаслідок поранення, контузії, каліцтва або захворювання, одержаних під час 
безпосередньої участі в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, 
здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і 
стримування збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та Луганській 
областях, забезпеченні їх здійснення, у заходах, необхідних для забезпечення 
оборони України, захисту безпеки населення та інтересів держави у зв`язку з 
військовою агресією Російської Федерації проти України, визначених пунктами 
11–14 частини другої статті 7 Закону України «Про статус ветеранів війни, 
гарантії їх соціального захисту», та які потребують поліпшення житлових умов

Капітальні трансферти населенню (виплата грошової компенсації)

2025 3,011,228.00

Фінансове управління Лиманської селищної ради 
Роздільнянського району Одеської області

3719800 9800 0180 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм 
соціально-економічного розвитку регіонів

Капітальні трансферти органам державного управління інших рівнів (на придбання  
комп’ютерної техніки для особового складу Роздільнянського РВП)

2025 80,000.00

Х Х Х Усього Х Х Х 82,020,762.00 Х

2



1556000000

 (код бюджету)

грн.

усього у тому числі 
бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 Апарат Лиманської селищної ради Програма соціально-економічного та 
культурного розвитку Лиманської селищної 
територіальної громади Роздільнянського 
району Одеської області на 2024-2027 роки

Рішення №815-
VІІІ від 20.12.2023 
року

10367303.00 7491429.00 2875874.00 2359874.00

0112000 Охорона здоров’я 1651372.00 1651372.00 0.00 0.00
0112111 2111 0726 Первинна медична допомога населенню, що надається центрами 

первинної медичної (медико-санітарної) допомоги: (Комунальне 
некомерційне підприємство "Роздільнянський міський центр 
первинної медико-санітарної допомоги» Роздільнянської міської 
ради")

Програма Лиманської селищної територіальної 
громади Роздільнянського району Одеської 
області “Доступна медицина” на 2022-2025 роки

Рішення №440 -VІІІ 
від 23.12.2021 року

668925.00 668925.00

0112152 2152 0763 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров`я: Програма 
Лиманської селищної територіальної громади Роздільнянського 
району Одеської області “Доступна медицина” на 2021 рік 
(Комунальне некомерційне підприємство "Роздільнянський міський 
центр первинної медико-санітарної допомоги» Роздільнянської 
міської ради") 

Програма Лиманської селищної територіальної 
громади Роздільнянського району Одеської 
області “Доступна медицина” на 2022-2025 роки

Рішення №440-VІІІ 
від 23.12.2021 року

908200.00 908200.00

0112152 2152 0763 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров’я  (Комунальне 
некомерційне підприємство «Роздільнянська багатопрофільна лікарня» 
Роздільнянської міської ради») на придбання медикаментів, що 
надаються безкоштовно для мешканців громади, які перебувають на 
обліку у лікаря – психіатра.

Програма Лиманської селищної територіальної 
громади Роздільнянського району Одеської 
області “Доступна медицина” на 2022-2025 роки

Рішення №440-VІІІ 
від 23.12.2021 року

74247.00 74247.00

0113000 СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 12000.00 12000.00 0.00 0.00

0113210 3210 1050

Організація та проведення громадських робіт Програма розвитку житлово-комунального 
господарства та благоустрою населених пунктів 
Лиманської селищної територіальної громади 
Роздільнянського району Одеської області на 
2022-2025 роки

Рішення №445 -VІІІ 
від 23.12.2021 року

12000.00 12000.00

0116000 Житлово-комунальне господарство Програми розвитку житлово-комунального 
господарства та благоустрою населених пунктів 
Лиманської селищної територіальної громади 
Роздільнянського району Одеської області на 
2022-2025 роки

Рішення №445 -VІІІ 
від 23.12.2021 року

5448035.00 4155272.00 1292763.00 1292763.00

Загальний 
фонд

Спеціальний фондКод 
Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Додаток 7
до рішення Лиманської селищної ради

від 26 червня 2025р. №1212 -VІІІ

Розподіл витрат селищного бюджету Лиманської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2025 році

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету / відповідального виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків 

та кредитування місцевих бюджетів

Найменування місцевої (регіональної) 
програми

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено 
місцеву 

регіональну 
програму

Усього

1



0116013 6013 0620 Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного господарства Програми розвитку житлово-комунального 
господарства та благоустрою населених пунктів 
Лиманської селищної територіальної громади 
Роздільнянського району Одеської області на 
2022-2025 роки

Рішення №445 -VІІІ 
від 23.12.2021 року

1188040.00 1188040.00 0.00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів Програми розвитку житлово-комунального 
господарства та благоустрою населених пунктів 
Лиманської селищної територіальної громади 
Роздільнянського району Одеської області на 
2022-2025 роки

Рішення №445 -VІІІ 
від 23.12.2021 року

921000.00 921000.00 0.00

0116017 6017 0620 Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією об’єктів житлово-
комунального господарства (Фінансова  підтримка комунального 
підприємства «Лиманкомунсервіс»)

Програми розвитку житлово-комунального 
господарства та благоустрою населених пунктів 
Лиманської селищної територіальної громади 
Роздільнянського району Одеської області на 
2022-2025 роки

Рішення №445 -VІІІ 
від 23.12.2021 року

2046232.00 2046232.00

0116017 6017 0620 Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією об’єктів житлово-
комунального господарства (Фінансова  підтримка Щербанського 
комунального підприємства «Воднік»)

Програми розвитку житлово-комунального 
господарства та благоустрою населених пунктів 
Лиманської селищної територіальної громади 
Роздільнянського району Одеської області на 
2022-2025 роки

Рішення №445 -VІІІ 
від 23.12.2021 року

1292763.00 1292763.00 1292763.00

0117000 Економічна діяльність 1514503.00 547392.00 967111.00 967111.00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою Програми розвитку житлово-комунального 
господарства та благоустрою населених пунктів 
Лиманської селищної територіальної громади  
Роздільнянського району Одеської області на 
2022-2025 роки.                                              
Програма здійснення землеустрою на території 
Лиманської селищної територіальної громади 
Роздільнянського району Одеської області на 
2023-2025 роки

Рішення №445 -VІІІ 
від 23.12.2021 року                                                
Рішення №611 -VІІІ 
від 24.01.2023 року

32880.00 32880.00

0117350 7350 0443 Розроблення схем планування та забудови територій (містобудівної 
документації)

Програма розроблення містобудівної 
документації Лиманської селищної 
територіальної громади Роздільнянського району 
Одеської області на 2025-2027 роки

Рішення №1211-VІІІ 
від 26.06.2025 року

300000.00 300000.00

0117370 7370 0490

Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного розвитку 
територій

Програма розвитку житлово-комунального 
господарства та благоустрою населених пунктів 
Лиманської селищної територіальної громади 
Роздільнянського району Одеської області на 
2022-2025 роки

Рішення №445-VІІІ 
від 23.12.2021 року

1151623.00 184512.00 967111.00 967111.00

0117530 7530 0460 Інші заходи у сфері зв'язку, телекомунікації та інформатики

Програми інформатизації Лиманської селищної  
територіальної  громади Роздільнянського району 
Одеської області на 2024 - 2026 роки

Рішення №974-VІІІ 
від 29.08.2024 року

10000.00 10000.00

0117610 7610 0411 Сприяння розвитку малого та середнього підприємництва

Програми підтримки розвитку малого і 
середнього підприємництва Лиманської селищної 
територіальної громади Роздільнянського району 
Одеської області на 2024 – 2025 роки

Рішення №897-VІІІ 
від 18.04.2024 року

20000.00 20000.00

0118000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 1741393.00 1125393.00 616000.00 100000.00

0118110 8110 0320

Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків 
стихійного лиха

Програма цивільного захисту, техногенної та 
пожежної безпеки Лиманської селищної 
територіальної громади Роздільнянського району 
Одеської області на 2025 - 2028 роки

Рішення № 1074-
VІІІ від 18.12.2024 
року

50000.00 50000.00

2



0118130 8130 0320

Забезпечення діяльності місцевої пожежної охорони (підрозділ 
комунального підприємства «Лиманкомунсервіс»)

Програми забезпечення діяльності місцевої 
пожежної охорони на території Лиманської 
селищної територіальної громади 
Роздільнянського району Одеської області на 
2022-2025 роки

Рішення №536-VІІІ 
від 05.04.2022 року

675000.00 675000.00

0118220 8220 0380 Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки місцевого значення

Програма мобілізаційної підготовки та 
проведення мобілізації на території Лиманської 
селищної територіальної громади  на 2024-2026 
роки

Рішення №1046-VІІІ 
від 05.12.2024 року

180000.00 180000.00

0118230 8230 0380
Інші заходи громадського порядку та безпеки Програма «Безпечна Роздільнянщина» в межах 

обслуговування Лиманської селищної 
територіальної громади на 2024-2025 роки

Рішення №848-VIII 
від 09.02.2024 року 

137000.00 137000.00

0118230 8230 0380

Інші заходи громадського порядку та безпеки Програма цивільного захисту, техногенної та 
пожежної безпеки Лиманської селищної 
територіальної громади Роздільнянського району 
Одеської області на 2025 - 2028 роки

Рішення №1074-VІІІ 
від 18.12.2024 року

83393.00 83393.00

0118311 8311 0511 Охорона та раціональне використання природних ресурсів
Програма охорони довкілля Лиманської селищної 
територіальної громади Роздільнянського району 
Одеської області на 2025 - 2028 роки

Рішення №1104-VІІІ 
від 06.03.2025 року

616000.00 616000.00 100000.00

0600000 Відділ освіти, культури, молоді та спорту Лиманської селищної 
ради

Програма розвитку освіти на території 
Лиманської селищної територіальної громади 
Роздільнянського району Одеської області на 
2021-2025 роки

Рішення №478-VІІІ 
від 29.12.2021 року

75984044.00 1721921.00 74262123.00 74262123.00

0611000 Освіта 74222123.00 0.00 74222123.00 74222123.00

0611261 1261 0990

Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного 
інвестиційного проекту на облаштування безпечних умов у закладах, 
що надають загальну середню освіту (облаштування укриттів), зокрема 
військових (військово-морських, військово-спортивних) ліцеях, ліцеях 
із посиленою військово-фізичною підготовкою

Цільова Програма «Приведення захисних споруд 
цивільного захисту, споруд подвійного 
призначення та найпростіших укриттів у 
готовність до укриття населення Лиманської 
селищної територіальної громади на 2022-2025 
роки»

Рішення №576-VІІІ 
від  15.12.2022 року

3711107.00 3711107.00 3711107.00

0611262 1262 0990

Виконання заходів щодо реалізації публічного інвестиційного проекту 
на облаштування безпечних умов у закладах, що надають загальну 
середню освіту (облаштування укриттів), зокрема військових 
(військово-морських, військовоспортивних) ліцеях, ліцеях із 
посиленою військовофізичною підготовкою, за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам

Цільова Програма «Приведення захисних споруд 
цивільного захисту, споруд подвійного 
призначення та найпростіших укриттів у 
готовність до укриття населення Лиманської 
селищної територіальної громади на 2022-2025 
роки»

Рішення №576-VІІІ 
від  15.12.2022 року

70511016.00 70511016.00 70511016.00

0613000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 10860.00 10860.00
0613242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення Програма надання одноразової допомоги  дітям-

сиротам і дітям позбавленим батьківського 
піклування, після досягнення 18-річного віку на 
території Лиманської селищної ради на 2021-2025 
роки

Рішення №258-VІІІ 
від  29.06.2021 року

10860.00 10860.00

0615000 Фізична культура і спорт 1751061.00 1711061.00 40000.00 40000.00

0615061 5061 0810 Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров'я 
населення "Спорт для всіх" та проведення фізкультурно-масових 
заходів серед населення регіону

Програма розвитку фізичної культури і спорту 
Лиманської селищної територіальної громади 
Роздільнянського району Одеської області на  
2022-2025 роки

Рішення №441-VІІІ 
від 23.12.2021 року

1751061.00 1711061.00 40000.00 40000.00

0800000 Управління соціального захисту населення Лиманської селищної 
ради Роздільнянського району Одеської області

948650.00 948650.00 0.00 0.00

0813000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 948650.00 948650.00 0.00 0.00

3



0813090 3090 1030

Видатки на поховання учасників бойових дій та осіб з інвалідністю 
внаслідок війни (Комунальне підприємство «Лиманкомунсервіс»)

Програма «Милосердя в дії» Лиманської 
селищної ради Роздільнянського району Одеської 
області на 2022-2025 роки в новій редакції

Рішення №849 -VІІІ 
від 09.02.2024 року

100000.00 100000.00

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні 
послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і 
потребують сторонньої допомоги

Програма компенсації фізичним особам, які 
надають соціальні послуги з догляду на 
непрофесійній основі, Лиманської селищної 
територіальної громади Роздільнянського району 
Одеської області на 2023 - 2027 роки

Рішення №660-VІІІ 
від 06.04.2023 року

360000.00 360000.00

0813242 3242 1090

Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення Програма «Милосердя в дії» Лиманської 
селищної ради Роздільнянського району Одеської 
області на 2022-2025 роки в новій редакції

Рішення №849 -VІІІ 
від 09.02.2024 року

238650.00 238650.00

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення Програма соціальної підтримки ветеранів війни, 

військовослужбовців та членів їх сімей на 2024-
2025 роки

Рішення №898 -VІІІ 
від 18.04.2024 року

150000.00 150000.00

0813242 3242 1090

Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення Програма «Милосердя в дії» Лиманської 
селищної ради Роздільнянського району Одеської 
області на 2022-2025 роки в новій редакції 
(заходи з поховання)

Рішення №849 -VІІІ 
від 09.02.2024 року

100000.00 100000.00

0900000 Служба у справах дітей Лиманської селищної ради 75000.00 75000.00 0.00 0.00
0913000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 75000.00 75000.00 0.00 0.00

0913112 3112 1040

Заходи державної політики з питань дітей та їх соціального захисту Програма захисту дітей Лиманської селищної 
територіальної громади  Роздільнянського району 
Одеської області  на 2024-2027 роки

Рішення №834 -VІІІ 
від 18.01.2024 року

30000.00 30000.00

0913140 3140 1040 Оздоровлення та відпочинок дітей Програма захисту дітей Лиманської селищної 
територіальної громади  Роздільнянського району 
Одеської області  на 2024-2027 роки

Рішення №834 -VІІІ 
від 18.01.2024 року

45000.00 45000.00

3700000 Фінансове управління Лиманської селищної ради 133950.00 53950.00 80000.00 80000.00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету Програма Лиманської селищної територіальної 
громади Роздільнянського району Одеської 
області з проведення  всеукраїнських змагань 
«Пліч-о-пліч всеукраїнські шкільні ліги» на 2025 
рік

Рішення №1073 -
VІІІ від 18.12.2024 

року

12600.00 12600.00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету Програма «Милосердя в дії» Лиманської 
селищної ради Роздільнянського району Одеської 
області на 2022-2025 роки в новій редакції

Рішення №849 -VІІІ 
від 09.02.2024 року

11350.00 11350.00

3719800 9800 0180 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного розвитку регіонів

Програма цивільного захисту, техногенної та 
пожежної безпеки Лиманської селищної 
територіальної громади Роздільнянського району 
Одеської області на 2025 - 2028 роки

Рішення №1074-VІІІ 
від 18.12.2024 року

30000.00 30000.00

3719800 9800 0180 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного розвитку регіонів

Програма «Безпечна Роздільнянщина» в межах 
обслуговування Лиманської селищної 
територіальної громади на 2024-2025 роки

Рішення №848-VІІІ 
від 09.02.2024 року

80000.00 80000.00 80000.00

Усього 87508947.00 10290950.00 77217997.00 76701997.00

4



Додаток 8
до рішення Лиманської селищної ради

                 (код бюджету)

  - на забезпечення діяльності Степанівського МУПК: із розрахунку кількості учнів, які займаються у закладі 
та  проживають на території селищної громади;

Формула визначення обсягів міжбюджетних трансфертів селищного бюджету у 2025 році

1556000000

від 26 червня 2025р. №1212 -VІІІ

  - на забезпечення діяльності  Трудового архіву: із розрахунку кількості фондів, які знаходяться на 
зберіганні (підприємств, які були зареєстровані на території селищної громади).

Показник обсягу іншої субвенції за рахунок коштів селищного бюджету на утримання 
інших буджетних установ визначається: 

  - на забезпечення діяльності закладів охорони здоров"я: на оплату енергоносіїв відповідно лімітів 
споживання та на видатки на придбання медикаментів для пільгової категорії населення із розрахунку 
кількості громадян, які  проживають на території селищної громади;
  - на забезпечення діяльності  Центрів надання соціальних послуг: із розрахунку кількості громадян, які 
отримають соціальні послуги та  проживають (зареєстровані) на території селищної громади;

Показник обсягу іншої субвенції за рахунок коштів селищного бюджету на утримання 
інших закладів освіти визначається: 


	дод.1
	дод.2
	дод 333
	дод 4
	дод.5.1
	дод.5.2
	дод.6
	дод.7
	дод.8

